

## **Zmartify Development IVS**

Stavlundvej 8  
7540 Haderup  
CVR-nr. 38191128

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.12.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Kristian Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Zmartify Development IVS  
Stavlundvej 8  
7540 Haderup

CVR-nr.: 38191128  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

## Direktion

Peter Kristian Kristensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at levere, implementere og servicere informationsteknologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 7.845 kr., hvilket anses af ledelsen for værende som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(7.830)</b>	<b>0</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(15)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(7.845)</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(7.845)	0
		<b>(7.845)</b>	<b>0</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.950	22.275
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.950</b>	<b>22.275</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.381</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.331</b>	<b>22.276</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.331</b>	<b>22.276</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	1	1
Overført overskud eller underskud	(7.845)	0
<b>Egenkapital</b>	<b>(7.844)</b>	<b>1</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.425	22.275
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.750	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>17.175</b>	<b>22.275</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>17.175</b>	<b>22.275</b>
<b>Passiver</b>	<b>9.331</b>	<b>22.276</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	1	0	1
Årets resultat	0	(7.845)	(7.845)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1</b>	<b>(7.845)</b>	<b>(7.844)</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	15	0
	<b>15</b>	<b>0</b>
